

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Despite ApS**

**Dampfærgevej 27, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 39 62 70 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Tom Peder Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 5                  |
| Balance  | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Despite ApS<br>Dampfærgevej 27<br>2100 København Ø  |
|                        | CVR-nr.: 39 62 70 00  |
|                        | Stiftet: 8. juni 2018   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023   |
| <b>Direktion</b>       | Tom Peder Olsen   |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Zufahrt ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med udvikling, design, indkøb og salg af sportstøj samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -227 t.kr. mod -195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238 t.kr. mod -412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                 | 2023<br>kr.     | 2022<br>t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-227.302</b> | <b>-195</b>   |
| Nedskrivning af varelager                   | 0               | -205          |
| Andre finansielle indtægter                 | 34              | 0             |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger           | -11.202         | -12           |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-238.470</b> | <b>-412</b>   |
| Skat af årets resultat                      | 0               | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-238.470</b> | <b>-412</b>   |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |               |
| Disponeret fra overført resultat            | -238.470        | -412          |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-238.470</b> | <b>-412</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              | 2023           | 2022         |
|---|----------------|--------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>     | <u>t.kr.</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |              |
| Deposita                                    | 57.370         | 17           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 57.370         | 17           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>57.370</b>  | <b>17</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |              |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 0              | 205          |
| Varebeholdninger i alt                      | 0              | 205          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 26.183         | 0            |
| Andre tilgodehavender                       | 0              | 16           |
| Tilgodehavender i alt                       | 26.183         | 16           |
| Likvide beholdninger                        | 143.607        | 167          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>169.790</b> | <b>388</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>227.160</b> | <b>405</b>   |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2023           | 2022         |
|--|----------------|--------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>     | <u>t.kr.</u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |              |
| Virksomhedskapital                       | 85.000         | 85           |
| Overkurs ved emission                    | 1.388.000      | 1.388        |
| Overført resultat                        | -1.569.787     | -1.331       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-96.787</b> | <b>142</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.500         | 12           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 252.411        | 242          |
| Anden gæld                               | 40.036         | 9            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 323.947        | 263          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>323.947</b> | <b>263</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>227.160</b> | <b>405</b>   |

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overkurs ved<br/>emission<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 85.000                            | 1.388.000                                | -1.331.317                       | 141.683              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 0  | -238.470                         | -238.470             |
|  | <b>85.000</b>                     | <b>1.388.000</b>                         | <b>-1.569.787</b>                | <b>-96.787</b>       |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen drift de kommende år.

|  | 2023<br>kr.   | 2022<br>t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |               |               |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 10.476        | 10            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 726           | 2             |
|  | <b>11.202</b> | <b>12</b>     |

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zufahrt ApS, CVR-nr. 38320661, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
